

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 7 徳土 今津坂野海岸 (坂野地区) 小・和田島 海岸整備工事 (2) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
堤防・護岸		式	1		14,556,020		
護岸工		式	1		14,556,020		
海岸コンクリートブロック工		式	1		14,556,020		
消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式):セッカブロック SW-1形,ブロック種類(実質量):4.945t	個	169	74,960	12,668,240		単 1号
消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式):セッカブロック SW-2形,ブロック種類(実質量):2.711t	個	18	44,170	795,060		単 2号
消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式):セッカブロック SW-3形,ブロック種類(実質量):2.703t	個	18	44,170	795,060		単 3号
吊鉄筋・吊ハ`-組立		個	205	1,452	297,660		単 4号
直接工事費		式	1		14,556,020		
共通仮設		式	1		1,598,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,598,000		
純工事費		式	1		16,154,020		
現場管理費		式	1		4,372,000		
工事原価		式	1		20,526,020		



# 1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式):セッカブロック SW-1形, ブロック種類(実質量):4.945t	単位	個	単位数量	1	単価	74,960
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック製作		2.5tを超え5.5t以下,鋼製型枠 異形 ブロック10t未満,18-8-40(高炉),2.01m 3を超え2.17m3以下,8.60m2を超え9.	個	1	74,960	74,960		
合計						74,960		
単価						74,960	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式):セッカブロック SW-2形, ブロック種類(実質量):2.711t	単位	個	単位数量	1	単価	44,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック製作		2.5tを超え5.5t以下,鋼製型枠 異形 ブロック10t未満,18-8-40(高炉),1.15m 3を超え1.25m3以下,5.35m2以上6.21	個	1	44,170	44,170		
合計						44,170		
単価						44,170	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式):セッカブロック SW-3形, ブロック種類(実質量):2.703t	単位	個	単位数量	1	単価	44,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック製作	2.5tを超え5.5t以下,鋼製型枠 異形 ブロック10t未満,18-8-40(高炉),1.15m 3を超え1.25m3以下,5.35m2以上6.21	個	1	44,170	44,170		
	合計					44,170		
	単価					44,170	円/個	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.05
歩掛適用年月	2025.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	吊鉄筋・吊ハケ組立		単位	個	単位数量	10	単価	1,452
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋工[市場単価]	各種,一般構造物,10t未満,無,無,無, 無,補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.07	207,300	14,511		
	合計					14,511		
	単価					1,452	円/個	